Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Купянск

Протокол Парадигмального Совета ИВО 10.09.2023г
Утверждаю ИВАС Кут Хуми
Присутствовали 16 Аватаров ИВО:
1. МО
2. КЕ
3. ЧР
4. БА
5. МН
6. КН
7. АЛ
8. МЛ
9. ПМ
10. БС
11. ПЕ
12. ШЛ
13. ШЕ
14. КЕ
15. ДИ
16. ТО

Состоялись:
[bookmark: _Hlk145190038]1. Разработка в умении действовать 8-ричным Совершенным Сердцем, как необходимый этап взрастания философско-парадигмального профессионализма каждого.
2. Развёртывание составленных тезисов на основании 2-го тома Парадигмы «Общее о Человеке».
3. Развёртывание составленных тезисов на основании 6-го тома Парадигмы «Внутренняя Философия Субъекта».
4. Стяжание и разработка Жизни Служащего.

Составила ИВДИВО-секретарь БА